Mancomunitat des Raiguer
ILLES BALEARS

RESULTATS SELECCIO

En relacié a I'oferta d’ocupacié num. 04/2019/000374, d’auxiliar administratiu per desenvolupar
tasques en els serveis socials de I’Ajuntament d’Alard i Consell per a la Mancomunitat des
Raiguer, conclos tot el procés selectiu i tenint en compte els criteris de valoracio seglent:

- Tenir experiéncia demostrable com auxiliar administratiu.

- Tenir experiéncia demostrable com auxiliar administratiu relacionada amb serveis

socials.
- Tenir formacié dins la branca administratiu.
- Tenir coneixements d’informatica.

Aixi en aplicacié dels criteris recollits a I'oferta i ajustats al perfil professional descrit, els resultats
queden de la seglient manera:

B CANDIDAT SELECCIONAT | |

DNI/NIE
43.066.873-V

L CANDIDATS EN RESERVA ]

DNI/NIE
415.394.516-H
43.055.506-N
43.110.007-A
43.041.953-Y
43.166.237-K
43.163.379-S
78.217.588-Q
43.094.861-Z
43.013.004-Z
43.168.970-V
43.060.870-V
34.064.681-W
43.060.724-D

*Els aspirants que no figuren a aquest llistat queden exclosos per no tenir un perfil que s’ajusti
a les caracteristiques del lloc de treball o bé no complir amb els requisits sol-licitats.

Binissalem, 18 de febrer de 2019
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